EAAHNIKH AHMOKPATIA
1nY.Me. ATTIKHZ
FENIKO NOZ/MEIO MAIAQN MENTEAHZ

MNapoaokeun, 6 louAiov 2018
Ap. Npwt: 9262

MpoypapHATIONEVEC XELPOUPYIKEG EMeBAOELC
(Alota Xewpoupyeiou)

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

MONAAIKOZ HM/NIA MPOrP/MENH
APIOMOZ KATHIOPIA KAINIKHZ HM/NIA
AZOENOYZ EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZH2 EKTIMHZHZ EMEMBAZHZ

2018000489 EMOPAZEIZ — EZATQrE> 5 19/3/2018 14/9/2018

2018000499  EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 19/3/2018 7/9/2018

2018000501  EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 19/3/2018 7/9/2018

2018000502  EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 20/3/2018 7/9/2018

2018000540 EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 26/3/2018 14/9/2018

2018000541 EMOPAZEIZ — EZATQrEZ (TEPHAONIZMOZ) 5 26/3/2018 14/9/2018

2018000554 EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 5/3/2018 21/9/2018

2018000632 EMOPAZEIZ — EZAIFQrEZ (TEPHAONIZMOZ) 5 2/4/2018 21/9/2018

2018000789 EMOPAZEIX — EZATQrE: 5 3/1/2018 26/10/2018

2018000790 EM®OPAZEIX — EZATQrE: 5 5/1/2018 13/7/2018

2018000791 EM®OPAZEIX — EZATQrE: 5 4/1/2018 13/7/2018

2018000792 EM®OPAZEIX — EZATQrE: 5 3/2/2018 13/7/2018

2018000793 EMOPAZEIX — EZATQrE: 5 4/1/2018 20/7/2018

2018000795 EMOPAZEIX — EZATQrE: 5 7/1/2018 20/7/2018

2018000796 EMO®PAZEIX — EZATQrE: 5 8/1/2018 20/7/2018

2018000798 EM®OPAZEIX — EZATQrE: 5 10/1/2018 5/10/2018

2018000799 EMOPAZEIX — EZATQrE: 5 10/1/2018 5/10/2018

2018000800 EM®PAZEIX — EZATQrE: 5 10/1/2018 5/10/2018

2018000801 EM®OPAZEIX — EZATQrE: 5 10/1/2018 5/10/2018

2018000802 EM®OPAZEIX — EZATQrE: 5 10/1/2018 12/10/2018

2018000803 EM®OPAZEIX — EZATQrex 5 11/1/2018 12/10/2018

2018000804 EM®OPAZEIX — EZATQrE: 5 11/1/2018 12/10/2018

2018000805 EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 12/1/2018 12/10/2018

2018000806  EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 9/1/2018 28/9/2018

2018000807  EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 10/1/2018 28/9/2018

2018000808  EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 9/1/2018 28/9/2018

2018000809  EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 9/1/2018 28/9/2018

2018000810 EMOPAZEIZ — EZATQrE2 5 10/1/2018 21/9/2018

1/8



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018000811
2018000812
2018000813
2018000814
2018000817
2018000818
2018000819
2018000820
2018000821
2018000822
2018000823
2018000824
2018000825
2018000826
2018000827
2018000828
2018000838
2018000851
2018000867
2018000868
2018000869
2018000870
2018000871
2018000872
2018000873
2018000874
2018000879
2018000881
2018000923
2018000924
2018000925
2018000927
2018000975
2018000976

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZH2

EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EM®OPAZEIZ — EZATQIEX 5
EM®OPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EM®OPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 4
EMOPAZEIX — EZATQIEX 4
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEZ 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 4
EMOPAZEIX — EZATQIEX 4
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 4
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5

2/8

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

9/1/2018

9/1/2018

8/1/2018

9/1/2018
15/1/2018
14/1/2018
14/1/2018
14/1/2018
13/1/2018
13/1/2018
13/1/2018
12/1/2018
13/1/2018
10/1/2018
12/1/2018
11/1/2018
23/4/2018
26/4/2018
16/1/2018
16/1/2018
17/1/2018
18/1/2018
18/1/2018
19/1/2018
19/1/2018
20/1/2018
27/4/2018
30/4/2018

8/5/2018

8/5/2018

8/5/2018

8/5/2018
28/2/2018
28/2/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

21/9/2018
14/9/2018
7/9/2018
26/10/2018
16/11/2018
16/11/2018
9/11/2018
9/11/2018
9/11/2018
2/11/2018
2/11/2018
2/11/2018
2/11/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
16/11/2018
7/9/2018
23/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
7/12/2018
7/12/2018
7/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/9/2018
31/8/2018
31/8/2018
11/1/2019
21/9/2018
14/12/2018
21/12/2018



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018000977
2018000978
2018000979
2018000980
2018000984
2018001011
2018001015
2018001039
2018001063
2018001065
2018001090
2018001092
2018001102
2018001103
2018001104
2018001105
2018001106
2018001132
2018001133
2018001134
2018001136
2018001137
2018001138
2018001139
2018001160
2018001161
2018001162
2018001186
2018001236
2018001261
2018001265
2018001266
2018001267
2018001268

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZH2

EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EM®OPAZEIZ — EZATQIEX 5
EM®OPAZEIX — EZATQIEX 5
EM®OPAZEIZ — EZATQIEX 5
EM®OPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 3
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 3
EMOPAZEIX — EZATQIEX 3
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 3
EMOPAZEIZX — EZATQIEX 4
EMOPAZEIX — EZATQIEX 4
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 5
EMOPAZEIX — EZATQIEX 3
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 3
EMOPAZEIX — EZATQIEX 4
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 4
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 4
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 4
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 4
EMOPAZEIZ — EZATQIEX 4
EMOPAZEIX — EZATQIEZ 3
EMOPAZEIX — EZATQIEX 3
EMOPAZEIX — EZATQIEX 3
EMOPAZEIX — EZATQIEX 3
EMOPAZEIX — EZATQIEX 4
EMOPAZEIX — EZATQIEX 4
EMOPAZEIX — EZATQIEX 3
EMOPAZEIX — EZATQIEX 2

3/8

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

4/3/2018
5/3/2018
8/3/2018
8/3/2018
3/5/2018
14/5/2018
14/5/2018
17/5/2018
24/5/2018
24/5/2018
22/5/2018
22/5/2018
29/5/2018
29/5/2018
29/5/2018
29/5/2018
29/5/2018
7/6/2018
7/6/2018
7/6/2018
22/5/2018
22/5/2018
22/5/2018
5/6/2018
1/6/2018
4/6/2018
5/6/2018
12/6/2018
21/6/2018
25/6/2018
31/5/2018
21/6/2018
22/5/2018
7/6/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

21/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
14/12/2018
28/9/2018
11/1/2019
11/1/2019
31/8/2018
31/8/2018
20/7/2018
13/7/2018
12/10/2018
5/10/2018
11/1/2019
7/9/2018
28/9/2018
18/1/2019
24/8/2018
24/8/2018
29/8/2018
29/8/2018
29/8/2018
11/7/2018
24/8/2018
24/8/2018
18/7/2018
22/8/2018
18/7/2018
5/9/2018
22/8/2018
13/7/2018
11/7/2018
13/7/2018



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018001269
2018001274
2018001276
2018001343
2018001344
2018001347
2018001348

MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2018001145
2018001146
2018001147
2018001275
2018001303
2018001304
2018001305
2018001306
2018001307
2018001355
2018001356
2018001365
2018001368

MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018001359
2018001360

2018001361
2018001362
2018001363

XEIPOYPTIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

EIAOX XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ
EMOPAZEIX — EZATQIEZ
EMOPAZEIZ — EZATQIE2
EMOPAZEIZ — EZATQIE2
EMOPAZEIZ — EZATQrE2
EMOPAZEIZ — EZATQIEZ
EMOPAZEIX — EZATQIEX
EMOPAZEIZ — EZATQIEX

XEIPOYPIIKO TMHMA: OPOOMEAIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
AANATH TYWQN YMNO FENIKH ANAIZOHZIA

AIAXQPIZMOZ AAKTYAQY (MEZOZ - MAPAMEZOZ)
AMOKATAZTAZH PAIBOXEIPIAZ

EMNIMHKYNZH AXIAAEIOY TENONTA

AQAIPEXH YAIKQN

AIOPOQOZH XYITENQN ANQMAAIQN

MOZXEYMA ZE WEYAAPOPQ3H (AE KEPKIAOZ)
AANATH TYWQN YNO FENIKH ANAIZOHZIA
ADAIPEZH YAIKOY (AP. ANTIBPAXIONA)

ONIZOIA ZNMONAYAOAEZIA (XQPIZ MOZXEYMATA)
OMNIZOIA 2NMONAYAOAEZIA

AIANOI=ZH EAYTPOY (AP. XEIPOZ)

KATATMA- XEIPOYPTIKH ANTIMETQTMIZH

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

N N 0Ll DO

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

R R, 00 W N W W NN P ON

XEIPOYPTIKO TMHMA: OOOAAMOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHX
ITPABIZMOZ (EZQTPONIA)

KAOETHPIAZMOZ PINOAAKPYIKOY MOPOY
(YNOTPOMH)

XTPABIZMOZ (OMNIZOIA METAGEZH EZQ OPOOY A.O.)
KAGETHPIAZMOZ PINOAAKPYIKOY MOPOY (A.O)
2TPABIZMO2

4/8

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2
2

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

28/2/2018
21/6/2018
28/6/2018
5/7/2018
5/7/2018
3/7/2018
2/7/2018

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

7/6/2018
5/12/2017
31/3/2018
28/6/2018
15/6/2018

3/5/2018

8/6/2018
15/6/2018
10/5/2018
11/4/2018
13/2/2018

6/7/2018

6/7/2018

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZH2

29/6/2018
2/7/2018

28/6/2018
28/6/2018
9/6/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

13/7/2018
20/7/2018
18/1/2019
18/1/2019
18/1/2019
18/7/2018
20/7/2018

MPOIP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

16/7/2018
9/7/2018
9/7/2018

11/7/2018

18/7/2018

18/7/2018

16/7/2018

11/7/2018

11/7/2018

19/9/2018
5/9/2018
9/7/2018
9/7/2018

MPOTP/MENH
HM/NIA
EMEMBAXH2

11/7/2018
11/7/2018

11/7/2018
9/7/2018
9/7/2018



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018001364

MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018001233
2018001234
2018001235
2018001291
2018001300
2018001310
2018001311
2018001312
2018001313
2018001314
2018001317
2018001318
2018001319
2018001331
2018001332
2018001334
2018001336
2018001337
2018001338
2018001342
2018001346
2018001349
2018001358
2018001366
2018001367

XEIPOYPTIKO TMHMA: O®@OAAMOAOIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
2TPABIZMO2

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2

XEIPOYPTIKO TMHMA: NMAIAOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
YMNOZNAAIAZ (YNOB.)

BOYBQNOKHAH (AP)
OM®ANOKHAH

YAPOKHAH

BOYBQNOKHAH

AQESTQTA QTA (AP)

OIMQSH

KYSTH (AP. QOOHKHS SYITPADEIZA)
YMOZMAAIAS (OSXEOMEIKO3)
YAPOKHAH (AE)
BOYBQNOKHAH (AE) + KYSTH (TONOY AP.)
KPYWOPXIA (AP)

KYSTH KOKKYrOz
BOYBQNOKHAH (AE)

NAASTIKH AKPOMOSOIAS (DIMQSH)
KYZTH KOKKYFOZ + ZMIAOI AEPMATO3
OIMQsH

KPYWOPXIA (AIOAISOAINQN OPXHS)
BOYBQNOKHAH

YAPOKHAH

MAASTIKH AKPOMO30IAS
YAPOKHAH (AE)

YAPOKHAH (AP)

OIMQsH

BOYBQNOKHAH (AE)

5/8

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2
2
3
2
3
3
2
3
4
3
2
2
3
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
2

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

3/7/2018

HM/NIA
KAINIKHE
EKTIMHZHS

20/6/2018
20/6/2018
21/6/2018
21/6/2018
29/6/2018
26/6/2018
26/6/2018
26/6/2018
26/6/2018
26/6/2018
2/7/2018
2/7/2018
2/7/2018
4/7/2018
4/7/2018
4/7/2018
4/7/2018
5/7/2018
5/7/2018
4/7/2018
5/7/2018
13/9/2018
2/7/2018
6/7/2018
5/7/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

11/7/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

4/9/2018
10/7/2018

4/9/2018
10/7/2018

4/9/2018
24/8/2018
10/7/2018
18/9/2018
20/9/2018
11/9/2018
10/7/2018
17/7/2018
21/8/2018
10/7/2018
17/7/2018
10/7/2018
10/7/2018

7/9/2018
31/8/2018

6/9/2018
31/8/2018
14/9/2018
18/9/2018

7/9/2018
12/7/2018



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018000587
2018000733

2018000734
2018000898
2018001018
2018001023
2018001026
2018001030
2018001038
2018001044
2018001072
2018001078
2018001110
2018001111
2018001114
2018001115
2018001173
2018001174
2018001197
2018001202
2018001208
2018001210
2018001211
2018001212
2018001213
2018001214
2018001221
2018001226
2018001227
2018001228
2018001231
2018001245
2018001246
2018001247

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

KATHIOPIA
EIAOX XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ EMEMBAZHZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH 3
BAABH XTOMATIKHZ KOIAOTHTAZ (2YPIITIO 4
MEZOTHTAZ YNEPQAZ)
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH + MAZTOEIAITIAA
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH (MY)
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH

BAABH 2TOMATIKHZ KOINOTHTAZ

AAENOTOMH

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH

MOAYMNOAEZ PINOZ

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH

KY2TH ©OYPEOTAQZ22IKOY MOPOY

N W W W NN N W W W W W NN DNDNMNMDNDWDNDNWWDNDN W W W W W WwWwwww

6/8

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

28/3/2018
17/4/2018

17/4/2018
26/4/2018
15/5/2018
14/5/2018
15/5/2018
18/5/2018
16/5/2018
17/5/2018
22/5/2018
23/5/2018
29/5/2018
29/5/2018
30/5/2018
30/5/2018

6/6/2018

6/6/2018

4/6/2018
13/6/2018
13/6/2018
13/6/2018
13/6/2018
13/6/2018
13/6/2018
13/6/2018
12/6/2018
12/6/2018
12/6/2018
12/6/2018
12/6/2018
18/6/2018
18/6/2018
15/6/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

12/7/2018
19/7/2018

16/7/2018
12/7/2018
9/7/2018
12/7/2018
9/7/2018
12/7/2018
12/7/2018
12/7/2018
9/7/2018
19/7/2018
12/7/2018
16/7/2018
16/7/2018
16/7/2018
16/7/2018
12/7/2018
12/7/2018
12/7/2018
9/7/2018
5/9/2018
6/9/2018
17/7/2018
3/9/2018
3/9/2018
30/8/2018
9/7/2018
12/7/2018
9/7/2018
30/8/2018
6/9/2018
30/8/2018
16/7/2018



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018001249
2018001251
2018001252
2018001253
2018001254
2018001255
2018001256
2018001286
2018001287
2018001288
2018001289
2018001295
2018001296
2018001297
2018001298
2018001299
2018001315
2018001320
2018001321
2018001322
2018001323
2018001324
2018001325
2018001326
2018001327
2018001328
2018001329
2018001330
2018001333
2018001339
2018001340
2018001341
2018001350
2018001351

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH

ADEZTQTA QTA

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYITAAAEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

7/8

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

W W W N N N W W NN NN W WP WW WNNWNDNDNDNNNDNNDNDNDNWDNDNDNDNDN

HM/NIA TNPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

18/6/2018
18/6/2018
20/6/2018
20/6/2018
16/7/2018
20/6/2018
20/6/2018
20/6/2018
19/6/2018
20/6/2018
20/6/2018
27/6/2018
27/6/2018
27/6/2018
27/6/2018
29/6/2018
21/6/2018
27/6/2018
25/6/2018
25/6/2018
25/6/2018
25/6/2018
27/6/2018
27/6/2018
27/6/2018
26/6/2018
20/6/2018
20/6/2018

4/7/2018

4/7/2018

4/6/2018

4/7/2018

3/7/2018

3/7/2018

HM/NIA
EMEMBAZHZ

17/7/2018

9/7/2018
12/7/2018
27/8/2018
16/7/2018
17/7/2018
19/7/2018
16/7/2018
17/7/2018
12/7/2018

9/7/2018
16/7/2018
16/7/2018

6/9/2018
16/7/2018
17/7/2018

6/9/2018

6/9/2018
23/8/2018
20/9/2018
13/9/2018
13/9/2018
17/7/2018
16/7/2018
12/7/2018
16/7/2018

6/9/2018
30/8/2018
17/7/2018
12/7/2018
12/7/2018
10/9/2018
23/8/2018

3/9/2018



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2018001352
2018001353
2018001354

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

HM/NIA

KATHIOPIA KAINIKHE

EIAOZ XEIPOYPTIKHE ENMEMBASHS EMEMBASHE  EKTIMHIZHZ
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH 5 29/1/2018
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH 3 29/6/2018
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH 2 29/6/2018

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMNEMBAZHZ

17/7/2018
3/9/2018
16/7/2018

O AvamAnpwTtng AlolknTng

Euayyelog Tplywvng

8/8



